

Obiectivul: Lucrări de amenajare a terenului de joacă și a terenului de volei din s. Braicău com. Sudarca, r-nul Dondușeni
Obiectul: Lucrări de amenajare a terenului de joacă și a terenului de volei din s. Braicău com. Sudarca, r-nul Dondușeni
Devizul: Lucrări de amenajare a terenului de joacă și a terenului de volei din s. Braicău com. Sudarca, r-nul Dondușeni

Deviz local Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2024-08-07 Valoarea de deviz 459 996,803 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	TsA02F	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint coeziv mijlociu sau foarte coeziv	m3	7,2000	191,1825	1 376,514
					191,1825	1 376,514
2	Tsl50A7	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 7 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 7 км).	t	11,8800	34,1000	405,108
					0,0000	0,000
3	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta.	m3	0,5000	444,3014	222,151
					84,1203	42,060
4	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa B20	m3	6,7200	1 413,0009	9 495,366
					373,8680	2 512,393
5	TsE06B	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu ruluu compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren coeziv ((Подготовка земляного полотна для покрытия изоляционным или ремонтным слоем из песка или балласта, путем ручной планировки и уплотнением трамбовочным самоходным катком 10-12 т, связный грунт).	100 m2	1,6200	905,2791	1 466,552
					767,2791	1 242,992
6	TsC54C	Strat de fundatie din pietris. gr 150mm	m3	24,3000	346,5514	8 421,199
					84,1203	2 044,123
7	DE10A	Borduri mici prefabricate din beton, pentru trotuare 100*20*8 cm, pe fundatie de beton	m	54,0000	197,7053	10 676,086
					50,1323	2 707,144
8	DE17B	Pavaje executate din pavele din cauciuc (500x500mm) asezate pe un strat din amestec uscat de nisip grosime strat de 10 cm,	m2	162,0000	287,7267	46 611,722
					88,7087	14 370,806
9	Tsh38D	Confectionarea si montarea de panouri, porti si stilpi la terenurile de sport - stilpi din metal fara scaun, la teren volei.	buc	1,0000	2 986,6475	2 986,648
					1 661,1635	1 661,164
10	Material	Plasa pentru volei 9m	buc	1,0000	10 000,0000	10 000,000
					0,0000	0,000
11	Utilaj	Lucrari de instalare a echipamentului, (0.5% din valoarea utilajului cu recapitulatie)	buc	1,0000	5 000,0000	5 000,000
					0,0000	0,000
12	Tsh91A	Instalarea bancilor pe 2 picioare (Установка скамеек на 2 ножках). doar montarea	buc	2,0000	649,3740	1 298,748
					611,7840	1 223,568
13	Tsh91B	Instalarea urnelor.	buc	2,0000	585,2330	1 170,466
					501,3230	1 002,646
14	Utilaj	Carusel cu volan	buc	1,0000	16 000,0000	16 000,000
					0,0000	0,000
15	Utilaj	Balansoar cu 4 locuri 3150*450*900	buc	1,0000	6 000,0000	6 000,000
					0,0000	0,000
16	Utilaj	Leagan scrinciob 4 locuri, 2 babe, 2 pu categoria5+, atit si pu copii cu nevoi speciale, se poate de adaptat, la adaugarea scaunelului special	buc	1,0000	23 000,0000	23 000,000
					0,0000	0,000
17	Utilaj	Spalier suedez pu copii	buc	1,0000	9 000,0000	9 000,000
					0,0000	0,000
18	Utilaj	Bare paralele duble	buc	1,0000	15 000,0000	15 000,000
					0,0000	0,000
19	Utilaj	Masa soare 190*190*60cm	buc	1,0000	9 200,0000	9 200,000
					0,0000	0,000

20	Utilaj	Nisipiera cu capac si acoperis	buc	1,0000	15 000,0000	15 000,000
					0,0000	0,000
21	Utilaj	Complex sportiv Street workout	buc	1,0000	75 000,0000	75 000,000
					0,0000	0,000
22	Utilaj	Scaun cu spetează Lungime x Lățime: 200cm*60cm	buc	2,0000	6 000,0000	12 000,000
					0,0000	0,000
23	Utilaj	Urna cu capacitatea 30L	buc	2,0000	3 000,0000	6 000,000
					0,0000	0,000
24	Utilaj	Topogan inaltime coborire 1200, Lungime totala 3900, latimea topoganului 800, Inaltimea 2400	buc	1,0000	9 000,0000	9 000,000
					0,0000	0,000
25	Utilaj	B-02 volane duble	buc	1,0000	9 000,0000	9 000,000
					0,0000	0,000

Total manopera (ore)	331,6866
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		303 330,560
Asigurari sociale	24,0000%	6 764,018
Total		310 094,578
Cheltuieli de transport	7,0000%	4 465,881
Total		314 560,459
Cheltuieli pentru depozitare	2,0000%	1 275,966
Total		315 836,425
Cheltuieli de regie	14,5000%	45 796,282
Total		361 632,707
Beneficiu de deviz	6,0000%	21 697,962

Total General fara TVA	383 330,669
TVA (20%)	76 666,134
TOTAL GENERAL	459 996,803
Inclusiv salariul	28 183,410

Cursul de referință: 19.1216 Lei/Euro, din data de 2024-06-19

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)